י"ט חשוון, תשפ"ב

25 באוקטובר 2021

לכבוד

פרופ' יונתן הלוי – יו"ר ועדת סל שירותי הבריאות לשנת 2022
חברי ועדת סל שירותי הבריאות לשנת 2022

הנדון: חלקן של התרופות הפסיכיאטריות בסל הבריאות - קריאה לצמצום פערים

ברכות חמות לכל אחת ואחד מכם על מינוייכם לתפקיד החשוב והמשמעותי כחברי ועדת סל שירותי הבריאות לשנת 2022.